D E C R E T A:

Art. 1º Fica doado à Empresa LIMA & ALMEIDA LIMA SERVIÇOS
LTDA – EPP,    inscrita no CNPJ  sob nº 11.294.609/0001-37, conforme
Processo Administrativo nº 8705/1/2016, a área abaixo caracterizada, ne-
cessária à instalação de sua empresa, com 705,10 m² (setecentos e cinco
metros e dez decímetros quadrados), situada no Distrito Industrial, Comer-
cial e Serviços, sito à Rodovia SP-127, Lote 6,  Quadra “K”, com as se-
guintes características:

Uma área doravante denominada, Lote 6,  Quadra K, Distrito In-
dustrial,  localizada na Rua Domingos Francisco Ribeiro (antiga Rua 8),

[...]

do lado direito de quem da
Rua olha para o imóvel, mede 46,27 metros, confrontando com o Lote 7;
do lado esquerdo, mede 50,70 metros confrontando com o Lote 05; e com
Área Institucional; nos fundos mede 14,54 metros confrontando com o Lote
04,  perfazendo  a  área  de  705,10  m²  (setecentos  e  cinco  metros  e  dez
decímetros quadrados)”.

Art. 2º O donatário não poderá dar destino diverso a área objeto desta
doação e, nem mesmo alterar o objeto da atividade implantada, a que se
propôs, ou transferir a área a terceiros, sem anuência expressa da Chefia do